
П Р И К А 3 № 9К
от «6» апреля 2020г.

На основании постановлению Губернатора Московской области от 04.04.2020 

№ 174-ПГ«0 введении в Московской области режима повышенной готовности для 

органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению 

распространения новой коронавирусной инфекции (СОУЮ-2019) на территории 

Московской области:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем руководителям подразделений довести до сведения работников 

прибывших на территорию Российской Федерации с 6 марта 2020 года, обеспечить 

самоизоляцию продолжительностью 14 (четырнадцать) календарных дней со дня 
прибытия и:

1) сообщать о своем прибытии на территорию Российской Федерации, месте, 

датах пребывания за рубежом, контактную информацию на «Горячую линию» по 

номеру телефона 8-800-550-50-30;

2) при выявлении первых респираторных симптомов незамедлительно 

обратиться за медицинской помощью на дому без посещения медицинских 
организаций;

3) соблюдать постановления руководителя Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - главного 

государственного санитарного врача, его заместителя о нахождении в режиме 

изоляции на дому в течение 14 (четырнадцати) календарных дней со дня прибытия 

или на иной срок, указанный в таких постановлениях;

4) в случае отсутствия возможности нахождения в режиме изоляции на дому (в 

случае проживания в жилых помещениях, которые предназначены для временного 
проживания, - общежитиях, а также в коммунальных квартирах)

5) обязать лиц, указанных в пункте 2 настоящего приказа, обратиться по 
номеру телефона 8-800-550-50-30 «Горячей линии».



2. Всем работникам организации ОАО «Дашковка»:

- совместно проживающих в период обеспечения изоляции с лицами, а также с 

гражданами, в отношении которых приняты постановления государственного 

санитарного врача, его заместителя, обеспечить самоизоляцию на дому на срок, 

предусмотренный постановлением 174ПГ от 04.04.2020г., либо на срок, указанный в 

постановлении главного государственного санитарного врача, его заместителя;

- соблюдать дистанцию до других работников не менее 1,5 метра (социальная 

дистанция), в том числе в местах общего пользования и служебном транспорте;

- соблюдение в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них), 

прилегающих территориях, иных рабочих местах, с использованием которых 

осуществляется рабочая деятельность дезинфекции.

3. В период работы режима повышенной готовности утвердить численность 

работников не подлежащих переводу на дистанционный режим работы в Связи с 

необходимостью их непосредственного участия в обеспечении непрерывных рабочих 

процессов, необходимых для обеспечения функционирования организации:
отделение "Управление"

№ Сотрудник Должность

1 ТЕСАКОВА ЛЮДМИЛА БОРИСОВНА Уборщик производственных и 
служебных помещений 
Уборщик производственных и 
служебных помещений 
Дворник

Бухгалтер

Бухгалтер

Бухгалтер

Менеджер по персоналу

Менеджер по персоналу

Главный зоотехник

Бухгалтер-кассир

Главный бухгалтер

Заместитель генерального 
директора по персоналу 
Старший менеджер

Менеджер

Начальник ГОЧС

2 ШАТКОВСКАЯ ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА

3 ЯКИМОВА ЛЮБОВЬ ВАЛЕНТИНОВНА

4 АЛИМОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

5 КИМ НАДЕЖДА АДОЛИЕВНА

6 МОСОЛОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

7 АНИКИНА НИНА МИХАЙЛОВНА

8 МАЛЕТИНА ОКСАНА ГЕОРГИЕВНА

9 АХМЕДОВ АХМЕД АБДУРАХМАНОВИЧ

10 БУБНОВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА

11 ВАЛОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ВИШНЕВСКАЯ АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

13 ГУДКОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ

14 ЕЛИСЕЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

15 ЖАРОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 МЕРКУЛОВА ОЛЬГА ГРИГОРЬЕВНА Главный агроном 

Главный инженер 

Начальник коммерческого отдела 

Заместитель главного бухгалтера 

1-й Заместитель генерального

17 ИЗМЕСТЬЕВ ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ

18 МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

19 МОРДВИНОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

20 САБЛИНА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА



директора

21 СЕНИНА ГАЛИНА ЯКОВЛЕВНА Комендант объекта

22 СИБИРЖОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА Менеджер по продажам

23 СКАКУН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ Главный ветеринарный врач

24 СКОРОХОД КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ Системный администратор

25 ТАР АНИН АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ Вице-президент

26 ТАРАНИН ВИКТОР ИВАНОВИЧ Генеральный директор

27 ПОЛИСЯН МАНУШАК АВАГОВНА Помощник генерального директора

28 УТКИНА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА Помощник генерального директора

29 ХОХЛОВА ЮЛИЯ ЛЕОНИДОВНА Главный экономист

30 ЮСОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Специалист по охране труда и
экологии

31 БЕРЕЖНОВ ИГОРЬ БОРИСОВИЧ Главный энергетик

Машинно-тракторный парк

№ Сотрудник Должность

1 БАГНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Слесарь

2 МАЙОРОВ ЮРИЙ СЕРГЕЕВИЧ Слесарь
оЭ ПЕХТЕРЁВ ЛЕВ ЛЕОНИДОВИЧ Слесарь

4 ПУШКАРЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ Слесарь

5 РЫЧКИН ГЕННАДИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Слесарь

6 ЮИШН КОНСТАНТИН АНАТОЛЬЕВИЧ Слесарь

7 БРАТЧИКОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ Электрогазосварщик

8 ПУШКАРЕВ АНДРЕЙ Электрогазосварщик

9 ПОМИНОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА Уборщик производственных и 
служебных помещений

10 НОВОСЕЛОВА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА Кладовщик

11 АНИСИФОРОВА НАДЕЖД А ЕВГЕНЬЕВНА Диспетчер

12 АНОШИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ Водитель-экспедитор

13 БАЛАШОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ В о дитель-экс педитор

14 БЛИНОВ ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Водитель-экспедитор

15 ВОРОТЫНЦЕВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ Водитель-экспедитор

16 КАРЛОВ ВИКТОР МИХАЙЛОВИЧ Водитель-экспедитор

17 КУЗИН ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Водитель-экспедитор
18 ЛАШКОВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ Водитель-экспедитор
19 МАРЮШЕНКОВ ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ Водитель-экспедитор
20 МОИСЕЕВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ Водитель-экспедитор
21 НИКИТИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ Водитель-экспедитор
22 ПАППЕЛЬ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ Водитель-экспедитор
23 САПОЖНИКОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ Водитель-экспедитор
24 СВЕЧИХИН АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ Водитель-экспедитор



25

26

27

28

29

30

31

32
о  оээ

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

СУХАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 

ТУЧКОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 

ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 

ШАКИН ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 

ШАРАПОВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 

ШАШИЛОВ ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ 

АНТОНОВ ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ 

БЕЛОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

БУШУЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

ВОЛОДЧЕНКО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 

ДВИКАЛЮК СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 

ЕРГАШЕВ БАХОДИР НАМАЗОВИЧ 

ЕФИМЦЕВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 

ЗЕЗЮЛИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 

КАРПАЧЕВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 

КИНАХ ИГОРЬ МИХАЙЛОВИЧ 

КЛЫЧНИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

КОЧАНОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 

ЛАГОДА АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 

ЛУКЬЯНОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

ПИРОГОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 

ПОВАРЕНКО ВЯЧЕСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 

ТЕРЕЩЕНКОВ ЮРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 

УСЕНКО СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 

ФОМЕНКОВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ 

ЧУБАТЫЙ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 

БАТЯГИН ВАСИЛИЙ 

КОШЕЛЕВ МИХАИЛ ЛЬВОВИЧ 

БЕЛИКОВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 

ГУБИН НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 

ГУЛЕВСКИЙ ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ 

ГУРИН ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 

КОТЛЯР АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 

БОЛОННИКОВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 

БОРОВСКИХ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

ЛИПКИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

БОЧАРОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

ЕФТЕЕВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

МИТИН ЛЕВ МИХАЙЛОВИЧ 

ВЯЛКИН АРКАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Водитель-экспедитор

Водитель-экспедитор

Водитель-экспедитор

Водитель-экспедитор

Водитель-экспедитор

Водитель-экспедитор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Механизатор

Водитель автопогрузчика 

Водитель автопогрузчика 

Водитель легкового автомобиля 

Водитель легкового автомобиля 

Водитель легкового автомобиля 

Водитель легкового автомобиля 

Водитель легкового автомобиля 

Токарь 

Механик 

Механик

Водитель-экспедитор на 
автомобиль "Беата" 
Водитель-экспедитор на 
автомобиль "Беата” 
Водитель-экспедитор на 
автомобиль "Беата" 
Автоэлектрик



65 ГЛАЗУНОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Водитель-контролер

66 ЖАРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ Водитель-контролер

67 КАУРОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ Водитель-контролер

68 КИСЕЛЕВ АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ Водитель-контролер

69 РЯБОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ Водитель-контролер

70 САЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ Водитель-контролер

71 ПОЛОВНИКОВА ВАЛЕРИЯ ПЕТРОВНА Оператор АЗС

73 ПРИДАТКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Слесарь

Энергетический отдел

№ Сотрудник Должность

1 КАСАТИКОВ АНАТОЛИЙ ВИКТОРОВИЧ Слесарь-сантехник

2 ГУСЕВ СЕРГЕЙ АЛЬБЕРТОВИЧ Электрик

3 КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Электрик

Магазин "Дашковский продукт"

№ Сотрудник Должность

1 НИКИТИНА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА Уборщик производственных и 
служебных помещений

2 ГУБАНОВА ЛАРИСА ВАЛЕНТИНОВНА
1

Продавец продовольственных 
товаров

л3 КОТОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА Продавец продовольственных 
товаров

4 ПАНИНА СВЕТЛАНА ЯНГАЛЕЕВНА Продавец продовольственных 
товаров

5 АБДИЕВ АНВАР АСКАРОВИЧ Грузчик

6 СТАРОСТИНА МАРИНА ЗИНОНОВНА Старший продавец

Служба контроля

№ Сотрудник Должность

1 АБРАМОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ Контролёр

2 АРЕФЬЕВ ЛЕОНИД ЛЕОНИДОВИЧ Контролёр
ЛД БЕКМАЧЕВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ Контролёр

4 ГУСАРОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ Контролёр

5 ЖУКОВ РОМАН БОРИСОВИЧ Контролёр

6 ЗАМИРАЙЛО МИХАИЛ ПАВЛОВИЧ Контролёр

7 МАХАЕВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ Контролёр

8 НЕЧАЕВ ВЯЧЕСЛАВ ВАЛЕНТИНОВИЧ Контролёр

9 РОГОЖИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ Контролёр

10 РЫЖОВ ИГОРЬ ВАЛЕНТИНОВИЧ Контролёр

11 САМОШКНН ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ Контролёр
12 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ Контролёр

13 СТРЕЛЬНИКОВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Контролёр
14 ШКАЛИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ Контролёр
15 ШУРУПОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ Контролёр
16 ЩЕГОЛЕВ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Контролёр

I
I



17 ЕГОРОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

18 БАБАНОВ НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ

19 КОРЧАГИН ПАВЕЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

20 ФИЛИН СЕРГЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 

Торговый отдел

№ Сотрудник

Начальник службы контроля 

Старший смены 

Старший смены 

Старший смены

Должность

1 АЛЕКСЕЕНКО ТАНСЛУ НАДЕРОВНА

2 АМЕЛИНА ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА

3 БАЙБАКОВА НЭЛЛИ НАИЛЕВНА

4 БРАХНИНА ЛАРИСА НАУМОВНА
1

5 ВЕРГУН СВЕТЛАНА ИОНАСОВНА
■!

6 ТРИНИШИНА ТАТЬЯНА СЕМЕНОВНА

7 ЕВДОКИМОВА ВЕРА МИХАЙЛОВНА

8 ЕРМОЛИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА
I

9 КРЫЛОВА ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВНА

10 ЛУКОВНИКОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА

11 ^НАСИБУЛИНА НАДЕЖДА ГАВРИЛОВНА

12 ПАНФИЛОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

13 ПЛАТОНОВА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА

14 (ПОТАПОВА ЗИНАИДА ЕГОРОВНА
I

15 ФРОЛОВА НАТАЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

16 ЧУПОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

Продавец] 
товаров 
Продавец] 
товаров 
Продавец) 
товаров 
Продавец ] 
товаров
Продавец продовольственных 
товаров 
Продавец] 
товаров 
Продавец] 
товаров 
Продавец] 
товаров 
Продавец 1 
товаров 
Продавец ] 
товаров 
Продавец ] 
товаров 
Продавец] 
товаров 
Продавец] 
товаров
Продавец продовольственных 
товаров
Продавец продовольственной 
товаров
Продавец продовольственных

1 продовольственных 

[ продовольственных 

; продовольственных 

I продовольственных

; продовольственных 

; продовольственных 

; продовольственных 

. продовольственных 

I продовольственных 

; продовольственных 

; продовольственных 

, продовольственных

Ярмарка
1
1
1........ .......

товаров
) ' ;| М ; |5 ;Г

№ Сотрудник Должность •II I I
1 АЛЯКИНА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА Продавец продовольственных

2
|
ВОЛКОВА ИННА НИКОЛАЕВНА

товаров
Продавец продовольственных

Оэ ГУЗУН ЛАРИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА
товаров | ц, и 1|у_ 
Продавец продовольственных

4 СУСЛИКОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА
товаров ; |ГХ 
Продавец продовольственных

5 КОМАРОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
товаров
Грузчик

;| 1.1

6 ШАМИОНОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Грузчик 1! ь;

7 ЛУКЬЯНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
.

Старший продавец ;| : .|г!дГ̂1' •

8 СТРИХАЛЬСКАЯ ОКСАНА БОГДАНОВНА Заведующая :1 1-Г
Строительный участок • г-з̂'Г̂-Л-: : ;
№ Сотрудник Должность

1 ЗАЙЦЕВ ИГОРЬ ВАЛЕРИЕВИЧ Подсобный рабочий
....

I; I

: М :



2

не

1

2
л2)

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

и е '

1

МОРАРУ ВЛАДИМИР САВВОВИЧ Бригадир

1ущино"

Сотрудник

АМРИЕВ МАМУРЖОН КОБИЛЖОН УГЛИ 

АМРИЕВ НОДИР КОДИР УГЛИ 

БОТИРОВ МЕХРОЖ БАЗАРБАЕВИЧ 

ВОЛОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 

ЁКУБОВ БЕКМУРОД НОМУРОД УГЛИ 

МАР ДАНОВ МУХАММАДАЛИ БОЗОРБОЕВИЧ 

МАР ДАНОВ РАЗЗОК УЗОК УГЛИ 

МЕЛИЕВ НАВРУЗ БЕКТЕМИРОВИЧ 

МИРБОБОЕВ КОДИР АМРИЕВИЧ 

РАДЖАБОВ АБДУАЗИЗ РАХИМ УГЛИ 

САВИНА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 

ДЕДЕРА АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 

МАГОМЕДКАСУМОВ РАВИД РАДЖАБОВИЧ 

СТУПЕНЬКОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ 

СУСЛИНА ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА 

ТУРСУНБОЕВ АБДУКАДИР РАСУЛЖОНОВИЧ 

ГУСЕВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА

АБДУЛГОЗИЕВА МАВЧУДА АДХАМОВНА 

АЛЕКСЕЕВА ЮЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА 

АРТЕМОВА НИНА ИВАНОВНА 

ГАМОЗОВА ХРИСТИНА ИВАНОВНА 

ДЕДЕРА МАРИЯ ИВАНОВНА 

ДОНИЕРОВА ИНТИЗОР ТАЙЛОН КИЗИ 

КАЩЕЕВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 

РЯБОВА ЛЮДМИЛА МАРТИНОВНА 

ТУРСУНБОЕВА МУНАВАРХОН МУМИНОВНА 

УРАЛОВА ЛУТФИЯ АМРИЕВНА 

ФЕДОТОВА ТАМАРА 

ШАРОПОВА РОИЛЯ ХОЛМУРОДОВНА 

ШЕРАЛИЕВА НАВБАХОР АЛМАСОВНА 

ШАРПАНОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 

ВЫСОЦКИХ ОЛЬГА ГРИГОРЬЕВНА 

ЛЬВОВА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА 

МИХАЛЕВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 

Малиново"

Сотрудник

Должность

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий ■-*:!%. л ■
Подсобный рабочий

Рабочий по уходу за животными

Рабочий по уходу за животными

Рабочий по уходу за животными

Рабочий по уходу за животными

Рабочий по уходу за животными

Техник искусственного
осеменения
Дояр

Ш  :
Дояр -' г) ;

Дояр
3 8  :

Дояр Т-Й*! 1
1 ,:|[ .ц Л 4"--.

Дояр
■1 ——

Доярм н : |!{| |.1 !}!йЫ*- ■
Дояр

Д0ЯР ' : :
Дояр ЛЬЫ- :
Дояр | 1*11 1 !• •!

«ЗЛё ж  1 
!'М :

Дояр
Ш ' 1

Дояр
1

Дояр ' | ' ; 
|

Бригадир

Бригадир животноводства
• -

Бригадир животноводства :
: ....

Электрогазосварщик

! *| Ф | ®Й§ I 
!

Должность
.1

1

Подсобный рабочий ■ *
! л И у'г-.;й, ;
: М Ц !

•:!!!!; ■!Д О  •
: II11 1
: IV ; :

УКТАМ УСМОНОВИЧ



2
л:>
4

5

6

7

8

*е

1

2

3

4

5

6

ер

1

2
оД

4

5

6

7

8

9

10

11

12

[е ’

1

2

3

4

5

6

7

8

9

МУМИНОВ УТКИР УСМОНОВИЧ 

МУМИНОВ СИРОЖИДДИН УСМОНОВИЧ 

ТИЛАКОВА ДИЛАФРУЗ ПАНЖИЕВНА 

ЭЛБОБОЕВА ДИЛОРОМ НАХШИВОНОВНА 

ЛХШИЕВА САОДАТ БАХРИДДИНОВНА 

СКРЫПНИК СЕРГЕЙ ФЁДОРОВИЧ 

ТАРАНИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

Салугино"

Сотрудник

АЗИМОВ ШОМУРОД ДУЛОБОВИЧ 

ЖУМАНАЗАРОВ АСЛИДДИН ФАРХОД УГЛИ 

САБЛИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

АЗИМОВ МАХМУД ДУЛОБОВИЧ 

НИТЧУК ВЛАДИМИР ТИХОНОВИЧ 

ПЛАТОНОВА МАРИНА КОНСТАНТИНОВНА

1аботке молока 

Сотрудник

НОВИКОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 

ЧЕРНЫШЕВА ГАЛИНА БОРИСОВНА 

АРХИПОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 

В УКОЛОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 

КОНДРАТЬЕВ АЛЕКСАНДР СЕМЕНОВИЧ 

КОРШУНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 

ЛИТВИШКИН ВАДИМ АНАТОЛЬЕВИЧ 

ПОДОБУЕВ АНТОН ВАЛЕРИЕВИЧ 

ЧАЙКО ГАЛИНА ЯКОВЛЕВНА 

БУДУКИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

ШАРМАНОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА 

ТАРАНЕНКО ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 

Антральное"

Сотрудник

АБДУЛГОЗИЕВА МАДИНАХОН АДХАМОВНА 

АБДУЛЛОЕВА АЗИЗАХОН ИБРОГИМОВНА 

АКМАЛИ ШОХИМАРДОН 

АРТЫКОВ АКМАЛДЖОН АБДУСАТТОРОВИЧ 

АРТЫКОВ СИРОЧИДДИН ИСРОИЛОВИЧ 

БЕРДИЕВ БАДРИДДИН 

БЕРДИЕВА ЛАЙЛИ АКБАРХОДЖАЕВНА 

БОГДАНЕНКО ГАЛИНА ИВАНОВНА 

[ЩЛШОДИ МАХСАД

Подсобный рабочий

Рабочий по уходу за животными

Дояр

Дояр

Дояр

Бригадир

Управляющий 1 1

Должность

Подсобный рабочий
) ! 1

Подсобный рабочий } ' |  .• 14.

Подсобный рабочий ■' 1 Ж Ж ' 
.

Рабочий по уходу за животными
• ■!ч1 ! • «Нздж г1рст1; -

Рабочий по уходу за животными

Техник искусственногс
осеменения 1 Ы -

1 | | |
: . - 2 1 Ч Ч : .

Должность ! ■[! ‘Г ^ З р ^ Г -  
■ ■

: :1 ■
- 4 - -  •

Подсобный рабочий
! !• Й 1 | Й :

Подсобный рабочий
! :

Оператор

Оператор : Ч г Й Й г А '  

■

•: г

—у"-
Оператор ,

• 1.
1 ; |1

Оператор
Й Ё г

....

Оператор Г  '!: г Т Г н . - к -  • ' | : Г •: •
! :1; Щ ш г

Оператор
: л !

! [  ‘Й И Н :
1 ■ ' Т # И Г

У

.1 ; ..
Оператор

Мастер-технолог ; :  - § й | .
! •  И !

Мастер-технолог ! •[■ уЬ# ■ ■

Ч й й У
Лаборант

| 1 щ щ
• У  

. 1 :

I ■ ■ }

Должность
; ,

: М
Подсобный рабочий

1 1 ;  . ГГ А V лг
\ !■

. . X . .

1 •■ |И | ..  :
Подсобный рабочий 1 :

1 "  1 * 4  ^  •

Подсобный рабочий
} •• -

! т г Й Ш 1 -  4

Подсобный рабочий к ,

Подсобный рабочий ; • Ч ' Щ р г р -  
1 !■

Подсобный рабочий ' 1 ! V ,
! : ■ ; .К ;  -

Подсобный рабочий ! 1 ■ ]• .■
" У

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий ! ; г,-: .*!

ч - -
! м •

■ ■; т-
; 1 5 ; | р й -  :

1. '
1, . 1

г ' ! 1:-



г ШШ
10 ЖУМАЕВ ОТАБЕК ЧУТОВИЧ

11 ИРМУРАТОВА ЗЕБИХАН

12 ИСМОИЛОВ ЗИЁДУЛЛО РАСУЛОВИЧ

13 КАЛУГИНА ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА

14 ]кОСИМОВ БУРХОН УМАРКУЛОВИЧ

15 ;КОСИМОВ ИКРОМДЖОН УМАРКУЛОВИЧ

16 КОСИМОВ ИЛХОМДЖОН УМАРКУЛОВИЧ

17 ’КОСИМОВ СУБХОН УМАРКУЛОВИЧ

18 :КОСИМОВ УМАРКУЛ ПУЛОТОВИЧ

19 ;МИРЗОРАХМАТЗОДА УМАР МИРЗОРАХМАТ

20 :м и р зо ра х м а т о в  УМЕД

21 :МУМИНДЖОНОВА САБОХАТ БОКИЖОНОВНА

22 МУМИНОВ ГУЛОМЖОН УСМОНОВИЧ

23 МУМИНЧОНОВ ХАБИБУЛЛО БАХТИЁРОВИЧ

24 ;ПАХОМОВА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА

25 РАВШАНКУЛОВА СЕВАРА ХУСАН КИЗИ

26 РАХМОНОВ АКРАМ ШОХИМАРДОНОВИЧ

27 САЙДАЛИЕВ АХМАДУЛЛО ИСРОИЛЖОНОВИЧ

28 1сАФАРОВА МАХИНА БЕРДИБОЙЕВНА

29

30

31

СОРОКА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА 

ТАНГИРОВ АНВАРЖОН ХУДОЙБЕРДИЕВИЧ 

УМЕДОВА ГУЛЧЕРА УСМАНОВНА

32 ;ХАМИДОВ ХАСАН СОБИР УГЛИ

33 ШАБАНОВ АРАФАТ АНВЕРОВИЧ

34 1ШАБАНОВ АРСЛАН АНВЕРОВИЧ

35

36

ШЕРШНЕВА ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 

ШИШКИНА НИНА НИКОЛАЕВНА

37 ШОДИЕВА ИДИМОХ ШАРИФОВНА

38

39

ШОДИЗОДА ЗОХИРЧОНИ КАХРАМОН 

ШОДИЗОДА ТОХИРЖОНИ КАХРАМОН

40 ШОХАЙДАРОВ БОБОНАЗАР РАВШАНБЕКОВИЧ

41 ЮЛДАШОВ АБДУЛАЗИЗ

42 'ЮСУПОВ ХУСНИДДИН ИЛХОМ УГЛИ{!
43 ГЕРЕЙХАНОВА ЗАРИФА ДАГЛАРБЕКОВНА

44 АБДУЛГАЗИЕВ АДХАМ БАКИДЖОНОВИЧ

45 ГОВОРУХИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА

46 ГУТЦАЛОВА СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

47 РАХИМОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

48 ;ДУБНО ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

49 ШАБАНОВА НАИЛЯ ЭСЕДУЛЛАЕВНА

Подсобный рабочий
|

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий

1
1 -Ж - •

1

■

Н г!'$п*Й Ш *

т

ШдЦс.
' Щ

-М.\

....;!! И*»®Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий

Ш . , . - р ~

Подсобный рабочий
4

;! ■

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий
■

Подсобный рабочий 

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий
!

Подсобный рабочий 

Бригадир 

Овощевод 

Агроном 

Весовщик |
Весовщик

Мг

!„

11§|§|рН-
| ' | § | | 4 :

:I Г'

■ ?5|# г:"т' 1 
'

г-
п т - ]
I

: •
■' (1 Нжг ■[

,  + - - | г 5 :  ■;

.. ■ ■_
ЙШ ;

■мм ■

Уборщик производственных и 
служебных помещений
Кладовщик



50 ШАБАНОВА ТИРАНА ЭСЕДУЛАЕВНА Кладовщик

4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей подразделений, а

также путем размещения на своем официальном сайте в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет. Ответственные: заместитель генерального 

директора по персоналу Вишневская А.Е., менеджер по персоналу Н.М. Аникина.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор В.И. Таранин


